

Årsmötesprotokoll Skärvagsvallens samfällighet 2018-04-19

1. **Val av ordförande:**

Krister Holm

2. **Val av sekreterare:**

Sara Bergefur

3. **Val av justeringsmän:**

Håkan Lind

Håkan Dahlen

4. **Verksamhetsberättelse:**

Krister Holm läser upp verksamhetsberättelsen.

5. **Revisionsberättelsen:**

Ingegerd Häggqvist läser upp revisionsberättelsen, stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet för 2019.

6. **Årsredovisning och budget:**

Årsredovisningen samt budgeten delades ut. Intäckterna för sophantering täcker inte kostnaderna, en justering av avgiften kommer göras för att täcka underskottet.

Budget för 2019 godkändes.

7. **Sophuset:**

Sophantering har det senaste året fungerat bra, inga klagomål från kommun har inkommit, storhelger har dock varit ett problem. Samfällighetsmedlemmar har tagit ett stort ansvar vid dessa tillfällen och kört iväg felaktigt slängda sopor vilket styrelsen tackar för. Sophuset är i gott skick och inga åtgärder behövs i år. Det gamla sophuset har ej flyttats, oklart hur det kommer bli.

Vattenposter och brunnar:

Ett stort arbete kring vattnet har utförts under året och samtliga samfällighetsmedlemmar har nu fungerande vatten! En av huvudbrunnarna är iordningsställd och eventuellt åtgärdas nästa i år. 4 hus till vattenposterna har tillverkats och tre har monterats, dessa är i dagsläget grundmålade och samfällighetsmedlemmar tar på sig att täckmåla dessa i sommar. Det har varit problem med kommunikationen mellan styrelsen och utförarna kring dessa arbeten, utförarna är påtalade kring detta. I somras inventerades hela vattennätet och nu skulle det behöva märkas upp. Ordförande skickar ut mail med datum till sommaren och alla är välkomna att sluta upp och hjälpa till med detta arbete. Dahlen har gjort i ordning en karta som visar vilka som använder vilket vatten (från källan, egna brunnar, påkopplade etc.) Styrelsen tackar för detta arbete.

Vägar:

Extra inbetalning för vägunderhåll på 166 kr/andel i GA1 fortsätter enligt beslut från tidigare årsmöte. Vägunderhållet har fungerat bättre sedan ny utförare har börjat.

Samfällighetsmedlem lyfter att det i vintras var väldigt få käppar längs vägen. Anders ombeds sätta ut fler käppar till nästa vinter. Vägen har dikats på höger sida men arbetet avbröts därefter pga. tidsbrist hos utföraren. Vänster sida görs eventuellt i år beroende på utförarens arbetsbelastning. Stickvägarna uppmärkta med namn skulle ha grusats föregående år men arbetet avbröts efter att vägarna sladdats, återigen på grund av tidsbrist. Utförarna har kommunicerat dåligt med styrelsen kring de arbete de utfört eller varför arbete inte färdigställts. Samfällighetsmedlemmar lyfter att det på vägen ovanför långa backen finns två hål som uppkommer varje år, dessa skulle behöva åtgärdas mer grundligt för att få bukt med problemet. Ordförande pratar med utföraren kring detta. Vägen har besiktigats av trafikverket och är godkänd med anmärkningar. Då vägen är godkänd så godkänns nytt bidrag för vägunderhåll.

Hovlidsvallens fjällby:

Ett nytt område i anslutning till vår samfällighet har påbörjats. Tung trafik har belastat våra vägar i samband med detta vilket har orsakat mycket slitage. Exploatören för området är tilltalad och exploatören har lovat att åtgärda vägarna genom grusning. Diskussion förs kring huruvida det nya området ska erbjudas tillträde till vår samfällighetsförening och beslutat blir att ordförande kontaktar exploatören och erbjuder detta.

Föreningshuset:

Föreningshuset har det senaste året bytt anställda kopplade till vår samfällighet. Detta har orsakat flertalet problem. Kontakt med dem kring detta har tagits och förhoppning om att det kommer flyta på bättre 2019 finns. En samfällighetsmedlem lyfter att det finns ett program, Vägfas, som på ett bra sätt visar andelstal, fastigheter m.m. Styrelsen hör med Föreningshuset om detta är möjligt att införskaffa.

8. Arvoden:

Oförändrade arvoden beslutas av stämman.

9. Val av styrelse:*Omval*

Krister Holm, ordförande (ett år)

Mats Ola Jonsson (två år)

Anders Karlsson (två år)

Anders Bergström (ett år)

Sara Bergefur (ett år)

Suppleanter

Leif Sanfer (ett år)

Anders Vimo (ett år)

Till valberedning valdes:

Susanne Bergefur och Anneli Bergefur

Till Revisor valdes:

Ingegerd Häggquist

Till revisorassistent valdes:

Susanne Bergefur

10. Övriga frågor:

Tid för årsmötet diskuteras då flera medlemmar tycker att 15.00 inte är optimalt. Styrelsen kollar om det finns någon alternativ tid ledig och i så fall flyttar mötet till nästa år. Valberedningen önskar kliva av efter 15 år i styrelsen och frivilliga att ta över arbetet efterfrågas under mötet. Ingen anmälde sig frivilligt att ta över posten och valberedningen fick sitta kvar ett år till. Samtliga medlemmar påminns härmed om att delta i styrelsearbete då alla valt att äga fastighet i en samfällighet. Om inga frivilliga anmäler sig kan vi alla behöva betala för en utomstående styrelse.

Mötet avslutat



Håkan Lind
Justeringsman



Håkan Dahlen
Justeringsman